EL COME10 DELIBEMVIL

DE, CIZMAD DE VS.91VAZA

3A9V-(70.9YA CON TVEX.ZA DE

OUEW:AWZA

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR los incisos 3) y 4) del artículo 1° de la Ordenanza

Municipal N° 3816, el que quedará redactado de la siguiente manera:

"3) una fracción de ciento cuarenta y ocho metros cuadrados (148 m 2) de la

parcela identificada en el punto 2 de la presente, para ser afectada como

Espacio Verde y anexada a la Parcela 3b, del Macizo 2, de la Sección H, de

la ciudad de Ushuaia;

4) una fracción de cuatrocientos ocho metros cuadrados (408 m 2) de la calle

Formosa para ser afectada como Espacio Verde y anexada a la Parcela 3c,

Macizo 52, Sección H, de la ciudad de Ushuaia."

ARTÍCULO 2°.- MODIFICAR el Anexo I de la Ordenanza Municipal N° 3816 de

acuerdo al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente.